
  
"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

 
 

 
 

1 
 

   SANTIAGO DEL ESTERO, 02 de julio de 2018 
 
 

ADENDA N° 1 
 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 24/2018 
 
OBRA: BACHEO DE CALZADA 
RUTA: RUTA NACIONAL N° 89 
TRAMO: LIMITE CHACO - QUIMILI 
SECCION: KM 311,48 – KM 382,24 
PROVINCIA: SANTIAGO DEL ESTERO 
_____________________________________________________________________ 

 
A las Empresas interesadas en la Licitación de la Obra enunciada más arriba, se les 
comunica lo siguiente: 
 

A- AVISO DE PRÓRROGA DE LLAMADO A LICITACIÓN  
 

El AVISO DE PRÓRROGA DE LLAMADO A LICITACIÓN se encuentra publicado en la 
página web la D.N.V.: www.vialidad.gob.ar  “Licitaciones”  “Obras”  “Licitaciones en 
Curso”  “Licitación Pública Nacional N° 24/2018 – Ruta Nacional N° 89”. 
 
NUEVA FECHA Y HORARIO DE APERTURA DE OFERTAS: 18 de Julio de 2018, a las 
09:00 Hs. 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 

                                                 
1 Facultad delegada mediante Resolución AG N° 842/16. 



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número: 

Referencia: ADENDA 1 - LP 24/2018

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


	Pagina_1: página 1 de 1
	fecha: Martes 3 de Julio de 2018
		2018-07-03T12:13:42-0300
	GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE


	reparticion_0: Distrito de Santiago del Estero
Dirección Nacional de Vialidad
	Numero_1: IF-2018-31507074-APN-DESDE#DNV
	cargo_0: Jefe de Distrito
	numero_documento: IF-2018-31507074-APN-DESDE#DNV
	localidad: SANTIAGO DEL ESTERO, SANTIAGO DEL ESTERO
	usuario_0: Marcos Javier Alemán Dominguez
		2018-07-03T12:13:43-0300
	GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE




